	Ref No.:   FOI-2425-SG15126

	Date FOI request received: 2 August 2024

	Date FOI response: 23 August 2024

	REQUEST: 
I am requesting the following information about CHP (combined Heat and Power) - A CHP unit is a gas engine used to create heat and power. It will form part of the Plant on site:
1. Name, number or department email address for those responsible for the management of the CHP units in hospitals and other buildings across the Trust jurisdiction.
2. Number of CHP units 'on sites (regardless of operational or otherwise) across the jurisdiction, and which site they are at.
3. Engine size of all the CHP units, (eg 150kw) (this can be found on service documentation or a panel on the front of the unit housing itself)
4. Contract End Date/s and current service providers for any direct CHP service contracts and subcontracted service contracts for CHP, currently in place. (for example if a PFI is in place, they will have a subcontractor on contract for CHP)


	OUR RESPONSE:  
1. This information is exempt under S40(2) of the Freedom of Information Act, as it may be possible to identify individuals involved in the incidents from this detail and disclosure would, therefore, breach data protection principle(a).  S40(2) is an absolute exemption and, as such, we have not carried a public interest test.  
2. Two; one at Stewart House and one at The Beacon.

3. Stewart House: Dachs; Dachs G5.5; GEN1.1 CHP (NG).
         The Beacon: Senertec; Dachs G5.5; 5.5Kw electric; 12.5 Kw heat output.
4. No formal contract.



